

Thomas Johansen, Ikast Holding ApS
Marie Bregendahls Vej 60, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 02 75 48

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Thomas Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Johansen, Ikast Holding ApS Marie Bregendahls Vej 60 7430 Ikast CVR-nr.: 35 02 75 48 Stiftet: 18. december 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Tømrerkompagniet ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og eje aktier, anparters og værdipapirer samt formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 247 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-3.000	-2.800
Indtægt af kapitalinteresse	219.053	251.044
Øvrige finansielle omkostninger	-1.025	-1.028
Resultat før skat	215.028	247.216
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	215.028	247.216
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.053	151.044
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	87.075	38.972
Disponeret i alt	215.028	247.216

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>685.801</u>	<u>616.748</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>685.801</u>	<u>616.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>685.801</u>	<u>616.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>33.981</u>	<u>16.955</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.981</u>	<u>16.955</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.526</u>	<u>139.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>229.507</u>	<u>156.305</u>
	Aktiver i alt	<u>915.308</u>	<u>773.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.801	241.748
Overført resultat	463.107	376.032
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	912.808	754.980
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.500	18.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	18.073
Gældsforpligtelser i alt	2.500	18.073
Passiver i alt	915.308	773.053

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	90.704	337.060	56.500	564.264
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	151.044	38.972	57.200	247.216
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	241.748	376.032	57.200	754.980
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	69.053	87.075	58.900	215.028
	80.000	310.801	463.107	58.900	912.808

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	375.000	375.000
Kostpris 31. december	375.000	375.000
Opskrivninger 1. januar	241.748	90.704
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	219.053	251.044
Udbytte	-150.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	310.801	241.748
Regnskabsmæssig værdi 31. december	685.801	616.748
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerkompagniet ApS	Ikast-Brande	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 7 t.kr., som ikke er afsat i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt XXXX1.494 t.kr.		